АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2017     № 348

О внесении изменений в Административный регламент исполнения функции

муниципального жилищного контроля на территории ЗАТО г. Островной

Мурманской области, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО

г. Островной от 30.04.2013 № 117

 В соответствии с постановлением Правительства Мурманской области

от 19.03.2012 № 112-ПП «О Порядке разработки и утверждения административных

регламентов исполнения функций по осуществлению муниципального контроля»,

в целях приведения в соответствие действующему законодательству и устранения

замечаний, изложенных в экспертном заключении Министерства юстиции

Мурманской области от 02.10.2017 № 05-03/3159-НШ, Администрация ЗАТО

г. Островной  п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести изменения в Административный регламент исполнения функции

муниципального жилищного контроля на территории ЗАТО г. Островной

Мурманской области, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО

г. Островной от 30.04.2013 № 117 (в редакции постановления Администрации ЗАТО

г. Островной от 10.07.2017 № 206), дополнив абзац пятый подраздела 2.3 раздела 2

после слов «в отношении малых предприятий» словами «не более чем на пятьдесят

часов».

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем

размещения на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава администрации          С.Е. Богданова

http://www.zato-ostrov.ru/